HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL REGIONAL RUY DE BARROS CORRA

 EDITAL N°033 /2021 - CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA – ERRATA 03

        A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia/ HRRBC, no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada 3ª Etapa do  PROCESSO

SELETIVO para FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA de acordo com os critérios estabelecidos no Edital

033/2021 conforme data e horário descrito abaixo para as funções:

LOCAL DE PROVA: Hospital Regional Ruy de Barros Correia, Av. Agamenon Magalhães, S/N – São

Miguel, Arcoverde - PE, 56510-080.

DATA/HORÁRIO NOME CARGO PRETENDIDO
28/10/2021 10:00 ACIDALIA GRASIELLY DE ANDRADE SANTANA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 10:00 ADRIANA DE BRITO MOURA SILVA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 10:00 AMANDA MARIANA SOARES PEREIRA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 10:00 ANA PAULA SANTOS SILVA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 10:00 ANDICLEÍA CICERA DA SILVA TENORIO ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 10:00 ANDREZA BEZERRA DA SILVA  ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 10:00 ANTONIO BEZERRA FIGUEREDO NETO ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 10:00 AYANE DE ARAUJO BESERRA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 10:00 BARBARA CRISTINA CABRAL CASTOR ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 10:00 BRUNA RAFAELLA GOMES DE LIMA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 10:00 CAMILLA EMIDIO DA S. TEIXEIRA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 10:00 CARLA MAYARA DE OLIVEIRA SILVA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 10:00 CINTIA ARAUJO ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 10:00 DANIELA BARBOSA DE LIMA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

DATA/HORÁRIO NOME CARGO PRETENDIDO
28/10/2021 11:00 DANIELLY FERREIRA TORRES MARQUES  ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 11:00 DANYARA ANGELA TEIXEIRA BEZERRA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 11:00 DAYVISON HEBERTY ARAUJO AMARAL ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 11:00 DEBORA LEMOS PAZ ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 11:00 DEYVISON LUCAS DA SILVA  ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 11:00 DJANNYRA CLAUDIA VIEIRA DE SOUZA SANTOS ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 11:00 EDGLEISON DE ASSIS SILVA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 11:00 EDSON ELDER DA SILVA TAVARES GALINDO ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 11:00 ELDA NEILA FERREIRA DE SIQUEIRA SILVA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 11:00 ELIZANGELA SILVA DE OLIVEIRA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 11:00 ELKER PEREIRA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 11:00 EMANUEL SILVA DE MIRANDA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 11:00 EMANUELA CORDEIRO VIEIRA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

DATA/HORÁRIO NOME CARGO PRETENDIDO
28/10/2021 14:00 EMILANE VASCONCELOS DE FARIAS ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 14:00 FELIPE CORDEIRO DE JESUS ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 14:00 GABRIELLY VASCONCELOS FOERSTER LUNA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 14:00 GESSYCKA GEORGE OLIVEIRA DE LIMA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 14:00 GISELE DE LIMA PACHECO ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 14:00 ISRAELLA NADJANARA DA SILVA BARBOSA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 14:00 JADSON FERNANDES ALVES LIMA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 14:00 JENSUELLEM MÉRCIA DA SILVA CAVALCANTE ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 14:00 JÉSSICA NUNES DE BRITO CAVALCANTE ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 14:00 JOANA DARC FERREIRA CHAVES ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 14:00 JOSE LUIS GUILHERME FRAGOSO CAVALCANTE ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 14:00 JULIANA RAQUEL SILVA DE CARVALHO ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 14:00 KELVIN OLIVEIRA DE SOUZA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

DATA/HORÁRIO NOME CARGO PRETENDIDO
28/10/2021 15:00 LARISSA DAYANNE REZENDE DE BARROS ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 15:00 LARISSA MAYARA SANTOS DE BRITO ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 15:00 LARISSA MICHELLE TENORIO DE VASCONCELOS ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 15:00 LIDIANE MARTINS SOARES ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 15:00 LIVIA MAYARA DE OLIVEIRA NASCIMENTO ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 15:00 LUAN LEMOS CURSINO ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 15:00 LUCIANA FERREIRA JOB VASCONCELOS DA SILVA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 15:00 LUCIANA MELO DE SANTANA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 15:00 MAGDA VALÉRIA BARBOSA DA SILVA  ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 15:00 MAGNÓLIA PATRIOTA SIQUEIRA CAMPOS ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 15:00
MARCOS VINÍCIUS GALINDO ASSIS DO
NASCIMENTO

ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 15:00 MARIA APARECIDA DE BRITO CAVALCANTI ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 15:00 MARIA LARA COSTA MANSO ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

DATA/HORÁRIO NOME CARGO PRETENDIDO
28/10/2021 16:00 MILLENA MAYRA SILVA BRANDÃO ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 16:00 NATALYA MARIA GOMES MEDEIROS ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 16:00 NAYALA ANATÁLIA DE LOURDES GALINDO ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 16:00 RAFAELLA TORQUATO VAZ ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 16:00 RAFAELI KELLY ANDRADE LOPES ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 16:00 RÊMULO VENANCIO DA SILVA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 16:00 ROZANA DE ARAUJO BARROS ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 16:00 SHAYANNA DE LIMA ALVES ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 16:00 SIMONE BEZERRA BARBOSA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 16:00 VANESSA PAULA SILVA BRAZ ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

28/10/2021 16:00 VANESSA VITAL DA SILVA ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima convocados, deverão

comparecer ao local portando documento de identificação oficial com foto e caneta esferográfica azul. O

candidato faltoso será automaticamente eliminado do processo.